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          ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU


                                e-mail: info@zpow.nsacz.pl tel: 0-18 442 05 19

                Nowy Sącz, dnia 17 maja 2017
KOMUNIKAT

MISTRZOSTWA NOWEGO SĄCZA

w Piłce Nożnej Chłopców
GIMNAZJADA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2016/2017
Eliminacje odbyły się w dniu 12.05.2017, a finał w dniu 17.05.2017 na boisku Jezuitów w Nowym Sączu
Organizator: Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Nowym Sączu

Kierownik zawodów: Andrzej Potoniec
Sędzia zawodów: Bartłomiej Kruczek, Maciej Młynarczyk, Radosław Niemas
W zawodach wzięło udział: 7 szkół, 79 zawodników
Wynik techniczne: 
Grupa „A”
	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce 

	1
	Gim 11
	XXX
	2-1
	0-1
	3
	2-2
	II

	2
	Gim 2
	1-2
	XXX
	3-3
	1
	4-5
	III

	3
	JCE
	1-0
	3-3
	XXX
	4
	4-3
	I


Grupa „B”

	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce 

	1
	Gim 5
	XXX
	2-1
	6-0
	5-2
	9
	13-3
	I

	2
	Gim 3
	1-2
	XXX
	2-0
	4-0
	6
	7-2
	II

	3
	Gim 9
	0-6
	0-2
	XXX
	2-2
	1
	2-10
	IV

	4
	Gim 6
	2-5
	0-4
	2-2
	XXX
	1
	4-11
	III


FINAŁ
	LP
	Zespół 
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce 

	1
	JCE
	XXX
	1-1
	2-5
	1-0
	4
	4-6
	II

	2
	Gim 3
	1-1
	XXX
	1-2
	0-2
	1
	2-5
	IV

	3
	Gim 5
	5-2
	2-1
	XXX
	3-1
	9
	10-4
	I

	4
	Gim 11
	0-1
	2-0
	1-3
	XXX
	3
	3-4
	III


Ostateczna kolejność 
	Miejsce
	Zespół
	Opiekun

	1
	Gimnazjum nr 5
	Marek Zagórski

	2
	Gimnazjum Akademickie Jezuitów
	Tomasz Bulzak

	3
	Gimnazjum nr 11
	Maciej Jawor

	4
	Gimnazjum nr 3
	Bartłomiej Damasiewicz 

	5-6
	Gimnazjum nr 2
	Dariusz Jasiński

	5-6
	Gimnazjum nr 6
	Jacek Grybel

	7
	Gimnazjum nr 9
	Adam Maciaś, Witosław Mikołajczyk


Awans do dalszego etapu rozgrywek uzyskała drużyna:
Gimnazjum nr 5

Zespoły otrzymały pamiątkowe statuetki za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
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